
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
                                              ІІІ сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

22  грудня 2020 року                                                                                              № 78-VIII 

 

Про затвердження  Акту приймання-передачі  
Слобожанської гімназії №2 Зміївської 
районної ради Харківської області 
 

       На виконання рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 2020року 
№ 43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Зміївського району у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної 
ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району», керуючись ст.ст.26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

                                                                       ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Акт приймання-передачі майна розміщеного за адресою: Україна, 
63460, Харківська обл., Зміївський р-н, селище міського типу Слобожанське, ВУЛИЦЯ 
СПОРТИВНА, будинок 1, (комунальний заклад  Слобожанська гімназія №2) та прийняти до 
комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради майно,  

визначене в акті (додається). 
 

2. Головному бухгалтеру Слобожанської селищної ради (Бардакова Н.В.) 
забезпечити прийняття на баланс Слобожанської селищної ради майна, зазначеного в Акті 
приймання-передачі (пункт 1 цього рішення) - до передачі його на баланс Відділу освіти 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області (далі за текстом – 

Слобожанський відділ освіти). 
 

3. Після державної реєстрації юридичної особи Слобожанського відділу освіти 
майно зазначене в Акті приймання-передачі майна (пункт 1 цього рішення)  підлягає передачі 
на баланс Слобожанського відділу освіти та закріплюється за Слобожанським відділом освіти 
на праві оперативного управління. 

 

4. Уповноважити Слобожанського селищного голову  укласти з керівником 
Слобожанського відділу освіти договір про оперативне управління відносно майна, 
зазначеного в Акті приймання-передачі майна (пункт 1 цього рішення). 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.).  
 

Слобожанський селищний голова                                                                   Дмитро Діхтяр 

 


